CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0004-05
Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

PORTARIA GD/CLM Nº 009/2023

SÚMULA: Nomeia os Representantes Discentes junto aos Colegiados

de Cursos de Graduação do Campus Luiz Meneghel.

O Diretor da Universidade Estadual do Norte do Paraná - Campus Luiz Meneghel,

Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira, no uso de suas atribuições legais, considerando

eProtocolo nº 20.245.168-3/CCA, eProtocolo nº 20.369.488-1/CCB e eProtocolo nº

2.383.369-5/CCT;

RESOLVE

Art. 1º – Nomear os Representantes Discentes junto aos Colegiados de Cursos de

Graduação da Universidade Estadual do Norte do Paraná - Campus Luiz Meneghel, para o

período de 18 de abril de 2023 a 17 de abril de 2024, conforme segue:

COLEGIADOS DE CURSOS

Centro de Ciências Agrárias

Cursos Discentes

Agronomia

(07 representantes discentes)

Ana Maria Adaimore Sloboda

Giovana Cristina Fonseca

Laura Frasson Bertan

Letícia Delgado Menegueti

Luís Gustavo Pérez de Oliveira

Natânia Julia Rodrigues de Lima

Pedro Rogerio Monteiro

Medicina Veterinária

(05 representantes discentes)

Amanda Moreirra Euzébio

Beatriz Del Rey Bombem

Gabrielle Kaline Santos Giope

Bianca Giorgetti Felonta

Dyana Muniz Carvalho

CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0004-05
Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

Centro de Ciências Biológicas

Cursos Discentes

Ciências Biológicas

(03 representantes discentes)

Ana Gabriela Bellodi Cação

Maria Luisa Gonçalves Agnes

Tiago de Azevedo Pires

Enfermagem

(05 representantes discentes)

Camila Prado da Silva

Giovanna dos Santos Precioso

Ingrid Aparecida de Lima Ribeiro

Izabelly Simeão Marques

Maria Gabriela Batista Moretti

Centro de Ciências Tecnológicas

Cursos Discentes

Ciência da Computação

(02 representantes discentes)

João Pedro Silva da Rosa Lima

Weslem Cristiano de Oliveira

Computação/Sistemas de

Informação

(02 representantes discentes)

José Guilherme Velozo Lorenzato

Douglas Vitor de Azevedo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se. Registre-se.

Notifique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 20 de abril de 2023.

Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira

Diretor Campus Luiz Meneghel

		2023-05-09T09:15:18-0300